КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от ___________  № __________

с. Терентьевское

О назначении

публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь уставом муниципального образования «Терентьевское сельское

поселение»:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменения в

генеральный план Терентьевского  сельского поселения на 26.07.2017 и

провести в следующем порядке:

1.1. Для жителей села  Терентьевское по адресу: с. Терентьевское, ул.

Центральная, 30 (здание администрации). Время проведения 09:00;

1.2. Для жителей поселка Тихоновка по адресу: п. Тихоновка, ул.

Центральная, 39  (здание ДК). Время проведения 10:00;

1.3. Для жителей поселка Серп и Молот  по адресу: п. Серп и Молот, ул.

Центральная, 20-1  (здание ФАП). Время проведения 11:00;

1.4. Для жителей поселка станции Терентьевская по адресу: п. ст.

Терентьевская, ул. Вокзальная, 5А  (здание СДК). Время проведения 12:00;

1.5. Для жителей поселка Чапаевский по адресу: п. Чапаевский, ул.

Зеленая, 28 (здание СДК). Время проведения 14:00;

1.6. Для жителей поселка Кольчегиз по адресу: п. Кольчегиз, ул.

Школьная, 10 (здание СДК). Время проведения 15:00;

1.7. Для жителей поселка Ускатский по адресу: п. Ускатский, ул.

Центральная, 22 (здание СДК). Время проведения 16:00;

2. Предложения заинтересованных лиц по проекту внесения изменений в

генеральный план Терентьевского сельского поселения разместить по адресу:

Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, с. Терентьевское,

ул. Центральная, 30.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь».

2

4. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Терентьевского

сельского поселения                                                  О.П.Мельник